令和５年４月１４日

 保護者 様

                                                                   鴻巣市立吹上小学校

                                       校長    清水  励

令和４年度 教材費等の納入について

 陽春の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げま

す。

 さて、標記の件について、下記のように教材費等の引落しを行いますので、前日までに御入金をお願いします。

                                       記

１ 給食費・学年教材費等の振替日  毎月２７日（休業日にあたる場合は翌営業日※下記日にち参照）

２ 内 訳

  各月の振替金額  （振替銀行は 『ゆうちょ銀行』 です）

  下表のとおり                                                               単位：円

経費／月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

引き落とし日 4/27 5/29 6/27 7/27 8/28 9/27 10/27 11/27 12/27 1/29 2/27

給食費 4,500 4,500 4,500   4,500 4,500 4,500   4,500 4,500 4,500 4,500 4,500

教材費 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300

共済掛金 460

PTA会費  3,600

互助会費  100

合 計 6,260 9,500 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800

 ※１ 精算の都合により、３月には振替を行いません。（その分を８月に振替を行います。）

※２ 病気等で長期間欠席する際、給食費が返金になる場合があります。お問合せください。

 ※３ 適時、残高の確認をお願いします。振替不能の場合は、学校よりお知らせします。

 ※４ 飲用牛乳停止児童の月額は、月額から牛乳代金（９８０円）を差し引いた３,５２０円です。

 ※５ 新１年生の４月分給食費は、３，２１８円です。

【４，５００円－（２６８円×５回欠食）＋牛乳給食１回分（５８円）】

  ※６ 飲用牛乳停止児童（新１年生）の４月分給食費は２，４７０円です。

   【３，５２０円－（２６８円－５８円）×５回欠食】

※７

 （１）独立行政法人日本スポーツ振興センター災害給付制度共済掛金について

  ① センターの災害給付は学校管理下において児童生徒が災害にあった場合、その治療や見舞い

金の給付を保護者の皆様に対して行うものです。

    ② 児童一人当たり４６０円（年額）

    ③ 共済掛金が９２０円のところ、鴻巣市が半額の４６０円を負担します。

 （２）ＰＴＡ会費等について

    ＰＴＡ会費は家庭数（下の学年優先）で集金となります。